Gullmét KR

Reykjavik, 13 - 15/2/2026

Event 25
2/14/2026 - 15:39

Girls, 100m Backstroke

12 years and younger

Results

Points: AQUA 2025

Rank

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

Hrafney Eiriksdottir

Svana Run Imsland

Gudrun Arny Eythorsdottir
Runa Bjork Ingvarsdottir

Erna Odny Eythorsdottir
Katla Bjork Johannsdottir
Sara Grecko

Brynja Sif Gunnarsdottir
Emilia Ros Larsen

Sunna Berglind Steinarsdottir
Freyja Maren Picus

Astros Amy Petursdottir
Asdis Tekla Magnusdottir
Anna Sienkiewicz

Elma Lind Halldorsdottir
Marin Osk Arnarsdottir
Helena Kristin Czachorowska
Aria Isold Einarsdottir
Thordis Lilja Arnorsdottir
Kolfinna Lif Sigtryggsdottir
Sigrun Osk Brynjarsdottir
Birna Bjork Tomasdottir
Anaya Elisabet Bain
Ragnheidur Gudrun Baldursdottir
Helga Dis Reynisdottir

Olivia Kristinsdottir

Drofn Elinros Arnadottir

Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema vid framkv. & samfelldum snuningi) (SW 6.2)

Tinna Sigurros Zarioh

Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eda tveer samfeldar armsveiflur i sndningi eda snuningur er ekki

samfelldur (SW 6.4)
Isabella Maria Magnusdottir

Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema vid framkv. & samfelldum sniningi) (SW 6.2)

Solbjort Sesselja Gunnarsdottir

YB

14
14
14
14
14
14
16
16
17
16
15
15
15
15
14
16
15
15
14
16
15
15
15
14
15
15
14

14

16

15

Sundfelagid Odinn
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Armann

Sundfelag Akraness

Armann

Armann

SH

SH

SH

Sundfelagid Odinn

Sundfelag Akraness

Armann

Umfb

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Odinn

SH

Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Ithrottabandalag Reykjanesbajar
Sundfelagid Agir

Armann

Armann

Umfb

Sundfelag Akraness

Umfb

Sundfelag Akraness

Umfb

Sundfelagid Agir

SH

SH

Umfb

Bal0 - Keppandi lauk ekki sundinu & bakinu (SW 6.5)

Andrea Dogg Gisladottir

Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema vid framkv. & samfelldum snaningi) (SW 6.2)

16

Sundfelag Akraness

Time
1:25.24
1:31.78
1:31.93
1:32.81
1:33.76
1:34.78
1:35.75
1:45.55
1:48.02
1:49.15
1:49.33
1:50.30
1:51.96
1:54.02
1:56.77
1:59.98
2:00.62
2:02.40
2:06.34
2:07.01
2:07.35
2:11.25
2:17.76
2:24.14
2:26.09
2:31.77
1:38.02

1:57.89

2:10.41

2:20.66

2:26.08

Pts

301
241
240
233
226
218
212
158
147
143
142
138
132
125
117
107
106
101
92
91
90
82
71
62
59
53

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Sundrad Reykjavikur

2/27/2026 16:34 - Page 1



