

Gullmót KR  
Reykjavík, 13 - 15/2/2026

Event 25  
2/14/2026 - 15:39

Girls, 100m Backstroke

12 years and younger  
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts
1.	Hrafney Eirisdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:25.24</b>	301
2.	Svana Run Imsland	14	Ithrottandalag Reykjanesbajar	<b>1:31.78</b>	241
3.	Gudrun Arny Eythorsdottir	14	Armann	<b>1:31.93</b>	240
4.	Runa Bjork Ingvarsdottir	14	Sundfelag Akraness	<b>1:32.81</b>	233
5.	Erna Odny Eythorsdottir	14	Armann	<b>1:33.76</b>	226
6.	Katla Bjork Johannsdottir	14	Armann	<b>1:34.78</b>	218
7.	Sara Grecko	16	SH	<b>1:35.75</b>	212
8.	Brynja Sif Gunnarsdottir	16	SH	<b>1:45.55</b>	158
9.	Emilia Ros Larsen	17	SH	<b>1:48.02</b>	147
10.	Sunna Berglind Steinarsdottir	16	Sundfelagid Odinn	<b>1:49.15</b>	143
11.	Freyja Maren Picus	15	Sundfelag Akraness	<b>1:49.33</b>	142
12.	Astros Amy Petursdottir	15	Armann	<b>1:50.30</b>	138
13.	Asdis Tekla Magnúsdottir	15	Umfb	<b>1:51.96</b>	132
14.	Anna Sienkiewicz	15	Ithrottandalag Reykjanesbajar	<b>1:54.02</b>	125
15.	Elma Lind Halldorsdottir	14	Sundfelagid Odinn	<b>1:56.77</b>	117
16.	Marin Osk Arnarsdottir	16	SH	<b>1:59.98</b>	107
17.	Helena Kristin Czachorowska	15	Ithrottandalag Reykjanesbajar	<b>2:00.62</b>	106
18.	Aria Isold Einarsdottir	15	Ithrottandalag Reykjanesbajar	<b>2:02.40</b>	101
19.	Thordis Lilja Arnorsdottir	14	Sundfelagid Agir	<b>2:06.34</b>	92
20.	Kolfinna Lif Sigtryggisdottir	16	Armann	<b>2:07.01</b>	91
21.	Sigrun Osk Brynjarsdottir	15	Armann	<b>2:07.35</b>	90
22.	Birna Bjork Tomasdottir	15	Umfb	<b>2:11.25</b>	82
23.	Anaya Elisabet Bain	15	Sundfelag Akraness	<b>2:17.76</b>	71
24.	Ragnheidur Gudrun Baldursdottir	14	Umfb	<b>2:24.14</b>	62
25.	Helga Dis Reynisdottir	15	Sundfelag Akraness	<b>2:26.09</b>	59
26.	Olivia Kristinsdottir	15	Umfb	<b>2:31.77</b>	53
DSQ	Drofn Elinros Arnadottir	14	Sundfelagid Agir	<b>1:38.02</b>	
	<i>Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi) (SW 6.2)</i>				
DSQ	Tinna Sigurros Zarióh	14	SH	<b>1:57.89</b>	
	<i>Ba8 - Keppandi notar fleiri en eina eða tvær samfeldar armsveiflur í snúningi eða snúningur er ekki samfelldur (SW 6.4)</i>				
DSQ	Isabella Maria Magnúsdottir	16	SH	<b>2:10.41</b>	
	<i>Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi) (SW 6.2)</i>				
DSQ	Solbjört Sesselja Gunnarsdottir	15	Umfb	<b>2:20.66</b>	
	<i>Ba10 - Keppandi lauk ekki sundinu á bakinu (SW 6.5)</i>				
DSQ	Andrea Dógg Gísladóttir	16	Sundfelag Akraness	<b>2:26.08</b>	
	<i>Ba4 - Keppandi fer af bakinu (nema við framkv. á samfelldum snúningi) (SW 6.2)</i>				